

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
معاونت آموزشی
مرکزسنجش آموزش پزشکی

اطلاعیه شماره ۱۰

تاریخ ۹۵/۴/۸

درخصوص تغییرات در ظرفیت‌های پذیرش آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۵

به اطلاع کلیه داوطلبان آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۵ می‌رساند تغییراتی در ظرفیت‌های پذیرش اعلام شده در دفترچه راهنمای انتخاب رشته محل ایجاد شده که مراتب به شرح زیر اعلام می‌گردد. لازم است داوطلبان براساس مراکز پذیرشی که به هنگام انتخاب رشته محل‌های پذیرش از طریق سامانه قابل دسترسی می‌باشد اقدام به انتخاب خود نمایند.

بدیهی است هرگونه تغییر در ظرفیت پذیرش که به این مرکز اعلام شود، سریعاً از طریق همین سامانه توسط مرکز سنجش آموزش پزشکی اطلاع رسانی خواهد شد .

تذکر مهم : زمان انتخاب رشته محل از تاریخ ۹۵/۴/۸ لغایت ساعت ۱۰ صبح ۹۵/۴/۱۲ می‌باشد .

دانشگاه علوم پزشکی مازندران و زاهدان فاقد خوابگاه می‌باشد.

توضیحات	ظرفیت پذیرش		دانشگاه	رشته
	عادی	مازاد، با پرداخت شهریه		
ظرفیت داده شده قبلاً بصورت دانشکده پزشکی و دانشکده پیراپزشکی اعلام شده بود که اصلاح می‌شود.	۰	۷	اهواز	بیوشیمی
به ظرفیت‌ها اضافه می‌گردد .	۰	۳	ایلام	بیوشیمی
ظرفیت داده شده قبلاً بصورت دانشکده پزشکی و دانشکده پیراپزشکی اعلام شده بود که اصلاح می‌شود.	۲	۳	شهرکرد (دانشکده پزشکی)	بیوشیمی
در دفترچه راهنمای انتخاب رشته محل دوبار اعلام شده که این ظرفیت صحیح می‌باشد.	۳	۵	ارومیه	پرستاری داخلی-جراحی
زمان شروع به تحصیل پذیرفته‌شدگان رشته پرستاری اورژانس و پرستاری داخلی جراحی از نیم سال دوم تحصیلی خواهد بود .			زنجان	پرستاری داخلی جراحی پرستاری اورژانس
به ظرفیت‌ها اضافه می‌گردد .	۰	۸	تهران	تکنولوژی آموزشی در علوم پزشکی
به ظرفیت‌ها اضافه می‌گردد .	۰	۵	شیراز	خون‌شناسی و بانک خون
به ظرفیت‌ها اضافه می‌گردد .	۰	۴	لرستان	زیست فناوری پزشکی
به ظرفیت‌ها اضافه می‌شود.	۰	۴	اهواز	فیزیک پزشکی
به ظرفیت‌ها اضافه می‌گردد .	۰	۴	کرمانشاه	فیزیولوژی

توضیحات	ظرفیت پذیرش		دانشگاه	رشته
	مازاد، با پرداخت شهریه	عادی		
به ظرفیت‌ها اضافه می‌گردد .	۰	۵	مشهد	فناوری اطلاعات سلامت
به ظرفیت‌ها اضافه می‌گردد .	۰	۶	تهران	فناوری تصویربرداری پزشکی
به ظرفیت‌ها اضافه می‌گردد .	۰	۴	تبریز	فناوری تصویربرداری پزشکی
به ظرفیت‌ها اضافه می‌گردد .	۰	۴	یاسوج	میکروبیشناسی
در دفترچه راهنمای انتخاب رشته محل دوبرار اعلام شده که این ظرفیت صحیح می‌باشد.	۰	۲	یزد	میکروبیشناسی
در دفترچه راهنمای انتخاب رشته محل سه بار برای تهران ظرفیت اعلام شده که این ظرفیت صحیح می‌باشد.	.	۸	تهران (دانشکده بهداشت)	میکروبیشناسی
	.	۶	تهران (پزشکی)	
به ظرفیت‌ها اضافه می‌گردد .	۰	۵	کرمانشاه	نانو تکنولوژی پزشکی

مرکز سنجش آموزش پزشکی